Автономная некоммерческая профессиональная
образовательная организация
«Калининградский колледж управления»

ПРИКАЗ

2021г. № АУо/д

О продлении сроков набора
на программы среднего профессионального образования

На основании п. 19 Правил приема в автономную некоммерческую профессиональную
образовательную организацию «Калининградский колледж управления» по образовательным
программам среднего профессионального образования на 2021-2022 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить срок приема документов на программы среднего профессионального образования
по очной форме обучения до 25 ноября 2021 г., в связи с наличием вакантных мест для
приема.

2. Издать приказ о зачислении на первый курс на программы среднего профессионального
образования 25 ноября 2021 г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по воспитательной
работе, набору и безопасности Л. П. Донских.

Директор В. М. Манукян

Исп.: Вижингене Л.И.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Манукян Владимир Манвелович
Должность: Директор
Дата подписания: 26.08.2021 15:40:51
Уникальный программный ключ:
921cb27f3b94c00949215ad89b1b17af7037aa59